

Link do produktu: <https://www.sklep.itely.pl/colorly-optimus-7cs-60ml-farba-do-wlosowkasztanowy-sredni-blond-p-850.html>



Colorly Optimus 7CS 60ml farba do włosów kasztanowy średni blond

Cena	25,88 zł
Numer katalogowy	09189
Producent	ITELY HAIRFASHION

Opis produktu

Colorly Optimus - profesjonalna farba do włosów z e-Plexem

tuba 60 ml

Dostępne w 20 seriach, w Polsce obecnie tylko kolory które nie występują w linii Aquarely IMP.

96 niuansów, które można ze sobą mieszać
Rozcieńczenie z oxydantem 1: 1

Colorly Optimus to ekskluzywny permanentny krem kolorujący, wzbogacony o ekskluzywny &-Plex BOND REPAIR™, kompleks cennych olejków roślinnych, który pomaga poprawić jasność i odporność mechaniczną włosów, czyniąc je mocniejszymi i zdrowszymi. Formuła zawiera również "mieszanekę Śródziemnomorską, innowacyjny fitokompleks powstały z różnych roślin takich jak: winogrona z Emilii, cytryny sycylijskie, jabłka z Trentino, ekologiczne otręby pszenne z doliny Padu. Mieszanka śródziemnomorska pomaga poprawić połysk włosów zmniejszyć odkładanie się ciężkich metali obecnych w wodzie. Chroni również efekt kolorystyczny uszczelniając łuski włosowe i ograniczając utratę koloru podczas mycia.

Formuła molowa, niska zawartość amoniaku, kremowa konsystencja zapewniają maksymalną wydajność koloru, doskonałą ochronę włókna włosa i odbudowę wiązań poprzez odżywienie włosów w celu uzyskania jasnego i trwałego koloru. Długotrwałe i bezbłędne rezultaty farbowania. Pokrycie siwych włosów (nawet tych najbardziej opornych na farbowanie) jest gwarantowane i przetestowane.

Zalety

Włosy będą miały bardziej jednolity, trwały i lśniący kolor.
Włosy będą zdrowsze, odżywione i pełne.
Włosy będą bardziej miękkie, jedwabiste i nawilżone.

SPOSÓB UŻYCIA

Zawartość tubki wycisnąć do plastikowej miseczki i mieszać z 60ml utleniacza lub ze 90ml utleniacza w przypadku serii super-rozjaśniających blondów.

Ostrzeżenia:

Podczas nakładania i zmywania farby używać jednorazowe rękawice foliowe chroniące dłonie i przedramiona. Przeprowadzić wcześniej test wrażliwości dla osoby, na której produkt będzie używany a także dla operatora. W przypadku dostania się środka do oczu natychmiast spłukać bieżącą wodą. Nie stosować do koloracji rzęs i powiek - grozi uszkodzeniem wzroku. Zdjąć soczewki kontaktowe przed koloracją. Nie nakładać na podrażnioną lub skaleczoną skórę głowy. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przewietrzyć pomieszczenie po zastosowaniu farby. Przed użyciem zalecane jest przeprowadzenie testu na wystąpienie reakcji alergicznej.

1. Mydłem i wodą oczyścić skrawek skóry na zgięciu ręki lub za uchem do linii włosów, a następnie wytrzeć do sucha.
2. Niewielką ilość farby nałożyć na oczyszczone miejsce i pozostawić do wyschnięcia.
3. Naniesioną farbę pozostawić na skórze 24godz.
4. Jeśli po tym czasie na skórze pojawiły się zaczerwienienia lub podrażnienia oznacza to, że produkt nie powinien być użyty z powodu reakcji alergicznej.

5. Jeżeli nie stwierdzono reakcji alergicznej można stosować produkt według załączonego sposobu użycia.
ZAWIERA: diaminobenzenu, diaminotoluenu, amoniak.